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C.N. 5226 RAFAEL PINHO GCV 1395 3 1395 -

2º 4890 LAURA ORDRIGUES AAC 443 3 443 -

C.N. 5255 TOMÁS MAIA GCV 2111 5 1402 -

2º 5011 MELISSA PEREIRA RSC 2252 5 1396 -

3º 5294 JUAN OCHOA SATA 1276 4 1276 -

4º 5115 MARIA JANUÁRIO GCP 1944 5 1204 -

5º 4825 GABRIEL MONTEIRO AAC 1527 4 1175 -

6º 5158 ISABELA MONTEIRO ACAL 1407 4 1094 -

7º 5184 HELENA PINHO GCV 1017 3 1017 -

8º 5192 JOÃO PRATA ACAL 1250 4 1012 -

9º 5310 MANUEL PEREIRA SATA 965 3 965 -

10º 5309 LUCAS AMORIM SATA 888 3 888 -

- 4963 MANUEL BRANDÃO GCP 772 2 - -

- 5231 MARIA MARTINS GCP 606 2 - -

C.N. 4689 LAURA ROBERTO CVT 1899 4 1462 -

2º 4788 RODRIGO HENRIQUES AAC 3028 7 1450 -

3º 4705 CLARA HENRIQUES GCV 1790 4 1367 -

4º 4395 MATILDE MAGALHÃES CTAP 1795 4 1358 -

5º 5168 ILANDRO ESTEVES SATA 1712 4 1341 -

6º 5186 LOURENÇO MARTINS FAC 1708 4 1325 -

7º 5154 DIOGO ANDRADE GCV 1682 4 1285 -

8º 5181 EMMA MURALHA RSC 2443 6 1279 -

9º 5188 MAFALDA MARTINS GCV 1940 5 1269 -

10º 5048 DIOGO NOGUEIRA GCV 1598 4 1230 -

11º 5042 NÚRIA MACHADO CVT 1228 3 1228 -

12º 5247 TOMÁS COSTA ACAL 1896 5 1167 -

13º 5045 ANA ARASLANOVA CVT 1092 3 1092 -

14º 5225 MARGARIDA SANTOS GCV 1401 4 1056 -

15º 5241 AFONSO COLAÇO AAC 936 3 936 -

- 5273 GIORGIA TURINI GCP 754 2 - -

- 4962 BERNARDO GLÓRIA GCP 495 2 - -

- 5194 INÊS NUNES RSC 253 1 - -

- 5275 TOMÁS ROSA GCP 231 2 - -

- 4964 MARTIN RICHY GCP 186 1 - -

C.N. 4520 BRUNA DE MORAIS PNA 440 1º 50 494 1º 50 437 2º 42 508 1º 50 518 1º 50 242 5 200 1º

2º 5012 MARA PEREIRA RSC 295 3º 36 360 2º 42 361 5º 26 418 2º 42 386 5º 28 174 5 148 2º

3º 5185 MATILDE COELHO CSP 332 3º 36 358 3º 36 413 4º 33 336 2º 36 315 6º 27 382 3º 31 199 6 141 3º

4º 5170 MARIA FONTAINHAS SATA 386 2º 42 354 1º 46 343 4º 33 404 2º 39 160 4 160 4º

5º 4930 YASMIN CURVELO RSC 468 2º 42 481 1º 50 507 1º 50 501 1º 50 192 4 192 -

6º 5161 ISA LILIN CTAP 315 5º 28 312 5º 26 371 4º 40 311 3º 31 125 4 125 -

7º 5015 MAFALDA LEITÃO RSC 314 4º 30 386 3º 33 294 5º 25 414 4º 36 124 4 124 -

8º 4990 MATILDE BARRAL GCV 196 4º 28 266 7º 23 350 3º 36 259 7º 22 109 4 109 -

- 5136 SOFIA SOUSA CTAP 303 6º 24 272 5º 26 50 2 - -

- 5326 MARIANA CARRIÇO SCP 245 6º 23 23 1 - -

*

C.N. 4642 MANUEL LOBO AAC 509 1º 50 496 1º 50 526 1º 50 474 1º 46 196 4 196 1º

2º 4250 FRANCISCO CARREIRA GCV 483 2º 46 474 5º 26 463 2º 42 488 2º 46 481 1º 50 210 5 184 2º

3º 5169 LUCAS GUEDES SATA 512 1º 50 483 1º 46 400 3º 31 441 3º 33 160 4 160 3º

4º 4668 DIOGO ALVES PNA 471 2º 42 459 3º 39 479 2º 42 479 3º 33 467 2º 42 198 5 165 4º

5º 4865 MIGUEL CASTELO GCV 461 3º 36 470 3º 36 486 1º 50 436 4º 33 155 4 155 -

6º 4908 MIGUEL CORREIA FAC 451 4º 30 493 2º 42 427 6º 27 462 4º 33 132 4 132 -

7º 4707 RUI SILVA GCV 343 4º 28 303 5º 26 377 3º 36 324 5º 25 115 4 115 -

8º 5263 TIAGO CARDOSO RSC 409 5º 26 373 5º 28 391 4º 30 393 6º 24 108 4 108 -

9º 5240 MIGUEL PIRES AAC 230 4º 30 309 6º 24 299 7º 22 243 5º 26 102 4 102 -

- 4820 SEBASTIEN BOUET GCP 398 3º 36 459 2º 39 490 4º 33 108 3 - -

C.N. 4595 BEATRIZ GUEDES GCV 405 2º 42 425 1º 50 476 1º 50 476 2º 46 500 2º 46 234 5 192 1º

2º 4356 PATRÍCIA ANTA GCP 530 1º 50 517 1º 50 521 1º 50 516 3º 43 193 4 193 2º

3º 4958 MARIA FRANCISCO SCP 416 4º 33 426 2º 42 407 1º 46 462 3º 36 157 4 157 3º

4º 4263 RITA MARTINS GCM 484 2º 42 516 2º 42 476 1º 46 481 1º 46 176 4 176 4º

5º 4965 SARA PORTO GCP 338 3º 33 353 3º 36 396 3º 36 389 2º 36 392 3º 36 446 4º 30 207 6 144 -

6º 4688 JOANA ROBERTO CVT 286 5º 26 280 5º 26 139 6º 24 254 5º 26 102 4 102 -

- 4961 INÊS PINTO PNA 405 4º 33 318 4º 30 311 5º 26 89 3 - -

C.N. 4394 DUARTE CATTONI SCP 550 1º 50 552 1º 50 535 1º 50 534 1º 50 200 4 200 1º

2º 4423 SIMÃO RIBEIRO SEA 488 2º 42 465 6º 30 462 1º 46 442 2º 42 485 2º 42 426 3º 36 238 6 172 2º
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SCP
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FPTA CSP GCV SERRANAFPTA GCVCSP

3º 4556 AFONSO PONCE GCP 497 1º 50 479 2º 42 492 2º 42 501 2º 46 501 1º 50 230 5 188 3º

4º 4742 HENRIQUE CUNHA AAC 311 4º 30 243 3º 30 349 3º 31 390 3º 36 436 2º 46 173 5 143 4º

5º 4633 HENRIQUE GADIM FAC 391 4º 33 347 3º 36 365 6º 27 434 1º 46 142 4 142 -

6º 4956 LUÍS NUNES TEJODHONRA388 3º 33 443 4º 30 391 3º 36 414 4º 33 367 4º 30 356 3º 36 337 4º 28 226 7 138 -

7º 4651 ANTÓNIO MARTINS AAC 373 5º 26 436 5º 26 426 2º 42 335 5º 25 340 5º 28 147 5 122 -

C.N. 3255 MARIA JOÃO PARREIRA SCP 467 4º 33 402 2º 33 460 3º 30 448 3º 33 491 5º 28 529 2º 46 522 1º 50 253 7 162 1º

2º 4591 MILANA TKACHENKO SCP 565 1º 50 559 1º 50 559 1º 50 528 1º 46 196 4 196 2º

3º 4084 JOANA PATRIARCA ACC 498 1º 50 508 2º 42 510 1º 50 507 2º 39 482 2º 39 501 4º 33 253 6 181 3º

4º 4360 CATARINA QUITÉRIO SEA 474 3º 31 467 4º 33 508 3º 39 497 3º 39 142 4 142 4º

5º 5174 ANA ÁGUEDO CTAP 458 7º 21 468 1º 46 478 4º 30 531 2º 46 143 4 143 -

6º 4969 ANDREIA AREIAS SCP 470 2º 42 478 5º 28 434 6º 22 481 4º 28 439 5º 23 496 5º 28 171 6 126 -

7º 4717 RAYNA LACERDA GCV 459 8º 21 479 2º 42 407 7º 21 394 X 16 453 3º 31 131 5 115 -

8º 4190 AURELINA DIAS GCV 491 7º 29 497 5º 31 457 6º 30 475 8º 22 112 4 112 -

9º 4106 RAQUEL CARVALHO GCV 470 6º 25 444 7º 24 457 3º 33 456 7º 22 104 4 104 -

10º 4770 INÊS MANTEIGAS PNA 436 6º 27 486 4º 30 437 8º 21 460 7º 23 430 6º 24 125 5 104 -

11º 3506 EUGÉNIA AZEVEDO CAM 493 7º 21 442 X 14 443 5º 25 437 4º 27 478 6º 25 112 5 98 -

12º 4223 JULIANA MIMOSO ACAL 382 3º 31 374 6º 22 446 6º 23 297 8º 20 96 4 96 -

13º 5327 CATARINA CARREIRO SCP 445 8º 20 436 7º 22 370 X 14 379 7º 22 78 4 78 -

- 5230 JUNTING WANG GCP 367 5º 25 377 7º 11 443 X 16 52 3 - -

- 5155 DANIELA AMBRÓSIO GCV 449 5º 26 265 X 12 38 2 - -

- 5125 NATACHA MOREIRA GCV 355 X 16 16 1 - -

- 5328 CATARINA FERNANDES SCP 253 X 16 16 1 - -

- 4861 DIANA ALMEIDA CVT 246 X 16 16 1 - -

*

C.N. 4153 NUNO CARNEIRO SATA 584 2º 46 571 1º 43 577 1º 50 571 1º 50 189 4 189 1º

2º 3636 DIOGO RAMOS RSC 561 3º 43 564 1º 43 571 3º 39 565 2º 46 565 4º 36 572 3º 39 246 6 171 2º

3º 3790 LUÍS GONÇALVES SCP 562 1º 46 557 3º 33 560 4º 28 560 5º 26 575 1º 50 183 5 157 3º

4º 4110 TIAGO MATOS SCP 577 2º 46 564 6º 33 575 2º 46 560 3º 33 561 5º 28 563 6º 27 213 6 158 4º

5º 4033 JOÃO ALVES SCP 545 4º 30 543 1º 46 563 7º 26 562 1º 46 546 6º 24 558 4º 28 200 6 150 -

6º 4408 MARCO BARATA SEA 557 3º 36 542 4º 33 557 5º 26 558 4º 27 557 5º 34 555 5º 25 181 6 130 -

7º 4066 HENRIQUE RIBEIRO RSC 529 7º 23 552 4º 26 559 8º 22 561 8º 28 570 2º 39 138 5 116 -

8º 4025 GABRIEL ALVES SATA 531 X 14 534 5º 23 533 2º 32 557 3º 31 100 4 100 -

9º 3295 DOMINGOS VAQUINHAS SCP 532 6º 24 527 8º 21 563 2º 39 530 X 14 98 4 98 -

10º 3248 JOSÉ MAGALHÃES CTAP 553 7º 23 558 5º 24 552 4º 30 540 7º 21 98 4 98 -

11º 3517 EDUARDO DIAS CCDS 534 6º 27 506 X 6 528 6º 23 556 6º 30 533 X 16 522 X 12 114 6 96 -

12º 4359 PEDRO SIMÕES SEA 517 X 16 530 2º 34 542 X 16 527 X 16 521 X 16 544 8º 21 531 X 16 135 7 87 -

13º 4749 BRUNO TRINDADE ACAL 526 8º 20 516 X 10 518 X 12 546 7º 24 66 4 66 -

14º 3202 ANTÓNIO FANECA SEA 502 X 0 510 X 8 522 X 14 538 3º 30 523 X 12 498 X 0 64 6 64 -

15º 1173 RUI ALCAPARRA CCDS 516 X 14 507 X 8 545 8º 20 525 7º 21 502 X 2 65 5 63 -

16º 4488 HENRIQUE BASTOS FAC 527 5º 24 523 X 16 502 X 4 528 X 14 58 4 58 -

17º 4251 TIAGO RODRIGUES FAC 537 7º 24 522 X 14 512 X 10 515 X 8 56 4 56 -

18º 5303 JONAS LINS SCP 457 X 0 495 X 2 522 X 16 511 X 4 537 8º 21 43 5 43 -

19º 4961 LEANDRO ALMEIDA FAC 525 5º 23 484 X 2 514 X 6 503 X 4 35 4 35 -

20º 4362 FERNANDO SALES SEA 430 X 0 492 X 4 470 X 0 497 X 4 505 X 6 521 8º 20 496 X 0 498 X 0 34 8 34 -

21º 4042 DIONÍSIO SOUSA CAM 455 X 0 508 X 10 479 X 0 509 X 12 521 X 10 32 5 32 -

22º 2605 NUNO PATRÍCIO SEA 331 X 0 486 X 2 520 X 8 537 7º 21 31 4 31 -

23º 3371 SIDÓNIO JESUS CAM 507 X 8 510 X 6 513 X 14 507 X 2 30 4 30 -

24º 4594 DANIEL SILVA CTAP 488 X 0 511 X 12 486 X 4 473 X 0 16 4 16 -

25º 3796 JOSÉ VERDE STVC 504 X 2 482 X 0 507 X 10 490 X 0 12 4 12 -

26º 5156 PEDRO CORTEZ GCV 492 X 0 474 X 0 505 X 0 516 X 10 10 4 10 -

27º 3813 JOSÉ DURO STVC 476 X 10 496 X 0 469 X 0 475 X 0 445 X 0 10 5 10 -

28º 4937 OLEG TARABRIN ACAL 473 X 8 490 X 2 474 X 0 434 X 0 10 4 10 -

29º 3829 GUILHERME ALMEIDA RSC 453 X 0 483 X 0 511 X 8 479 X 0 479 X 0 8 5 8 -

30º 4538 DUARTE DA COSTA CTAP 435 X 0 442 X 0 498 X 8 493 X 0 8 4 8 -

31º 5172 RAFAEL FERNANDES SATA 418 X 0 498 X 6 497 X 0 485 X 0 6 4 6 -

32º 5213 NUNO NUNES PNA 429 X 0 461 X 0 445 X 0 504 X 6 6 4 6 -

33º 5211 JOÃO SILVA PNA 459 X 6 412 X 0 436 X 0 459 X 0 379 X 0 397 X 0 6 6 6 -

34º 3851 RUI PIRES CCDS 432 X 2 416 X 0 407 X 0 425 X 0 2 4 2 -

35º 5033 JOÃO FERREIRA GCV 487 X 0 471 X 0 465 X 0 498 X 0 0 4 0 -

36º 4104 RICARDO CASTRO GCV 444 X 0 438 X 0 372 X 0 399 X 0 0 4 0 -

37º 4857 RICARDO MOÇO SCP 400 X 0 408 X 0 431 X 0 434 X 0 0 4 0 -

38º 5024 GILBERTO LEAL SERRANA 311 X 0 323 X 0 420 X 0 430 X 0 351 X 0 0 5 0 -

39º 4858 PEDRO BAILÃO AEFCT 382 X 0 298 X 0 266 X 0 290 X 0 0 4 0 -

- 4920 JORGE PINTO CTAP 518 X 12 524 X 14 453 X 0 26 3 - -

- 4416 JOÃO ROBERTO CVT 495 X 12 521 X 12 284 X 0 24 3 - -

- 4619 RICARDO FERREIRA GCV 505 X 4 510 X 10 14 2 - -

- 5249 PEDRO LOPES ACA 445 X 4 503 X 6 10 2 - -

- 4256 LUÍS SILVA CAM 480 X 0 487 X 0 486 X 0 0 3 - -

- 4525 PAULO SIMÕES GCM 427 X 0 429 X 0 439 X 0 0 3 - -

- 5293 CARLOS MARTINS RSC 432 X 0 497 X 0 0 2 - -

- 3454 JOÃO GARRIDO UDRC 435 X 0 433 X 0 0 2 - -

- 422 ANTÓNIO SILVA SERRANA 481 X 0 0 1 - -

- 5002 DANIEL SILVA PNA 469 X 0 0 1 - -

- 5082 JOÃO MAGALHÃES STVC 465 X 0 0 1 - -

- 4998 SIMÃO SILVA PNA 421 X 0 0 1 - -

- 5259 DAVIDSON FURTADO AEFCT 329 X 0 0 1 - -

- 5264 CLAY CURVELO RSC 295 X 0 0 1 - -

- 5261 ANTÓNIO CANTEIRO AEFCT 235 X 0 0 1 - -

- 5338 DANIEL CÔRTE-REAL AEFCT 223 X 0 0 1 - -

- 4744 TIAGO COSTA ACAL 180 X 0 0 1 - -

C.N. 3164 ANA MARTINS FAC 466 1º 50 469 1º 50 440 1º 50 480 1º 50 200 4 200 1º

C.N. 3729 PAULO CASTRO SCP 506 1º 43 502 3º 33 527 7º 36 510 2º 42 496 2º 42 196 5 163 1º

2º 4401 RICARDO DELGADO ACAL 516 3º 43 535 2º 46 527 4º 36 512 6º 37 528 1º 50 212 5 176 2º

3º 4411 ANTÓNIO FERREIRA SCP 511 1º 46 507 1º 43 503 3º 33 508 2º 42 516 5º 38 202 5 169 3º

4º 4418 JOÃO SOARES CVT 494 1º 46 503 3º 36 496 5º 28 489 8º 23 463 X 14 482 4º 30 177 6 140 4º

5º 4368 CHRISTIAN ROQUIGNY GCV 542 2º 46 515 6º 37 511 1º 46 458 X 14 143 4 143 -

6º 4870 LUIS RODRIGUES FAC 478 2º 34 462 X 16 475 2º 31 440 X 10 475 1º 38 484 5º 31 160 6 134 -

7º 3397 JOSÉ BALEIZÃO SCP 378 X 16 499 8º 25 478 8º 21 471 1º 35 502 3º 36 463 3º 28 477 7º 24 185 7 124 -

Atleta de nacionalidade estrangeira

V  E  T  E  R  A  N  O  S     -     H  O  M E  N  S

V  E  T  E  R  A  N  O  S     -     S  E  N H  O  R  A  S

S  E  N  I  O  R  E  S     -     H  O  M  E  N  S

S  E  N  I  O  R  E  S     -     S  E  N  H O  R  A  S
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8º 4553 CLERC HENRI CVT 492 4º 33 479 6º 24 439 X 8 466 8º 21 474 3º 30 116 5 108 -

9º 4412 MÁRIO FERREIRA RSC 492 4º 28 512 4º 36 503 5º 31 429 X 8 422 X 10 113 5 105 -

10º 4700 MANUEL BASTOS STAAAC 484 3º 31 496 5º 25 456 X 12 409 X 10 473 4º 27 105 5 95 -

11º 3876 CARLOS ALMEIDA RSC 471 5º 23 497 6º 25 478 7º 22 427 X 6 473 6º 23 99 5 93 -

12º 4207 RUI FERREIRA GCV 430 6º 22 449 X 14 461 X 14 476 5º 24 491 7º 29 103 5 89 -

13º 4706 DIAMANTINO DIAS GCV 476 8º 21 474 X 16 474 4º 25 479 6º 27 89 4 89 -

14º 2574 EDUARDO SOUSA STAAAC 463 6º 22 422 X 10 466 X 16 482 6º 25 462 X 16 418 X 8 97 6 79 -

15º 4011 ANTÓNIO PIRES CTAP 479 7º 23 204 X 0 490 2º 36 453 X 12 71 4 71 -

16º 4179 PAULO DOMINGUES GCP 468 5º 25 379 X 12 406 X 6 464 X 16 59 4 59 -

17º 4012 ANÍBAL COSTA CTAP 443 X 12 464 X 16 398 X 2 449 X 14 44 4 44 -

18º 4518 JEAN-LOUIS ROMERSA CSP 401 X 16 313 X 2 335 X 0 426 X 4 469 8º 20 42 5 42 -

19º 2914 QUINTINO BARROS CTAP 321 X 12 346 X 8 413 X 12 429 X 10 42 4 42 -

20º 3426 ALEXANDRE SANTOS SEA 344 X 8 336 X 6 344 X 2 431 X 12 28 4 28 -

21º 5047 JORGE BASTOS FAC 377 X 10 401 X 4 383 X 0 398 X 6 20 4 20 -

- 739 RUI ROMÃO SCP 482 7º 26 471 7º 22 478 4º 27 75 3 - -

- 4415 FRANCISCO CARVALHO CVT 447 8º 21 445 X 14 20 X 0 35 3 - -

- 4078 EUGÉNIO COELHO GCV 482 8º 22 22 1 - -

- 3176 VIRGÍLIO SILVA CTAP 375 X 14 320 X 4 18 2 - -

- 3157 LUÍS LAGE CTAP 198 X 10 201 X 6 335 X 0 16 3 - -

- 4899 DIOGO BRANDÃO GCV 256 X 8 8 1 - -

* Atleta de nacionalidade estrangeira
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C.N. 4973 GUSTAVO PINTO AAC 611 3 611 -

C.N. 5171 MATEUS CUNHA SATA 1387 3 1387 -

- 5266 LUÍSA MARQUES RSC 420 1º 50 50 1 - -

C.N. 4812 BRUNO MATOS RSC 562 1º 50 561 1º 50 565 1º 50 553 1º 50 567 1º 50 250 5 200 1º

2º 4790 DUARTE RAMOS GCV 456 1º 50 547 2º 42 538 1º 50 532 2º 42 184 4 184 2º

- 4557 DAVID HRYHOR ´YEV RSC 556 1º 50 50 1 - -

C.N. 4167 PATRÍCIA PAIXÃO RSC 560 3º 36 558 4º 30 551 2º 39 560 3º 36 556 1º 50 191 5 161 1º

2º 4695 JOHANA OLIVEIRA SCP 572 1º 50 560 2º 39 569 1º 50 558 2º 42 563 1º 50 231 5 192 2º

3º 2159 MARIA JOÃO RIBEIRO ACAL 580 1º 50 575 1º 50 573 2º 46 570 1º 50 196 4 196 3º

4º 4535 RITA PEREIRA RSC 564 2º 42 563 3º 39 561 3º 39 570 1º 46 166 4 166 4º

5º 5167 CYNTHIA SCHMIDT SATA 496 5º 26 467 4º 30 392 3º 36 532 2º 42 134 4 134 -

- 4817 INÊS QUEIROZ RSC 433 4º 30 30 1 - -

- 5007 ANA MEIRA RSC 404 5º 26 26 1 - -

*

C.N. 3967 JORGE ALVES ACAL 580 1º 50 578 3º 39 582 4º 33 575 4º 30 152 4 152 1º

2º 3010 RUI BAPTISTA SCP 573 2º 36 575 1º 43 588 1º 50 583 1º 46 578 1º 46 584 3º 43 578 1º 46 310 7 188 2º

3º 4314 MANUEL CARVALHO SCP 581 3º 39 584 2º 46 583 2º 42 584 2º 46 578 2º 46 573 1º 40 585 2º 46 305 7 184 3º

4º 1822 CARLOS RESENDE GCM 581 1º 46 579 3º 39 570 7º 24 578 3º 39 148 4 148 4º

5º 4315 NUNO SIMÕES SCP 582 4º 40 575 3º 33 578 3º 39 582 4º 36 574 7º 26 174 5 148 -

6º 4675 RICARDO MATOS RSC 566 6º 27 568 5º 25 575 2º 39 568 4º 28 119 4 119 -

7º 575 CARLOS BAPTISTA SCP 553 X 14 562 4º 28 570 3º 36 566 7º 22 560 5º 23 562 5º 24 147 6 111 -

8º 1380 PEDRO CORREIA PNA 556 5º 24 560 5º 24 557 5º 23 562 X 12 565 5º 25 108 5 96 -

9º 4494 LUÍS DUARTE CSP 555 7º 21 563 7º 23 558 7º 24 551 X 8 565 7º 24 560 X 16 116 6 92 -

10º 4091 BRUNO COSTA SCP 560 6º 25 561 7º 23 552 X 10 557 X 20 565 6º 22 557 X 14 114 6 90 -

11º 4013 MIGUEL ALVES SATA 555 X 16 557 6º 23 563 8º 22 564 5º 26 87 4 87 -

12º 4807 RUI CARNEIRO SATA 554 X 14 563 4º 30 559 X 16 561 7º 22 82 4 82 -

13º 4247 GUILHERME DOMINGUES RSC 559 X 16 557 7º 22 565 X 16 559 6º 22 76 4 76 -

14º 3344 NUNO FÉLIX SCP 555 X 16 567 4º 30 564 X 14 554 X 12 72 4 72 -

15º 333 JOSÉ SANTOS ACC 552 X 12 560 7º 22 567 6º 25 551 X 6 65 4 65 -

16º 4406 CARLOS FERREIRA CSP 546 X 8 557 5º 24 549 X 14 557 X 16 62 4 62 -

17º 4661 RAFAEL OLIVEIRA CSP 557 8º 21 544 X 8 547 X 2 549 X 12 548 X 14 551 X 8 65 6 55 -

18º 4586 JOÃO RAPOSO ACAL 454 X 10 551 X 14 546 X 0 562 8º 21 45 4 45 -

19º 4524 GUO ZHILAI PNA 535 X 2 535 X 4 556 X 14 548 X 6 537 X 12 553 X 10 48 6 42 -

20º 4405 CARLOS ALMEIDA CSP 553 X 12 552 X 12 541 X 0 535 X 6 30 4 30 -

21º 5166 CLEMENTE FERNANDES SATA 527 X 2 547 X 10 539 X 8 523 X 6 26 4 26 -

22º 4207 RODOLFO DIAS SEA 498 X 0 501 X 0 533 X 4 510 X 0 544 X 10 532 X 10 533 X 0 24 7 24 -

23º 5032 TELMO SANTOS SERRANA 541 X 6 540 X 10 533 X 6 548 X 0 22 4 22 -

24º 4943 JORGE HENRIQUE ACAL 542 X 8 535 X 6 548 X 4 550 X 4 22 4 22 -

25º 4197 DIOGO FREIRE RSC 551 X 12 543 X 6 540 X 0 532 X 0 18 4 18 -

26º 4286 PAULO PINTO CTAP 516 X 0 517 X 0 513 X 2 528 X 8 10 4 10 -

27º 4960 HÉLIO FIGUEIRA PNA 518 X 0 539 X 8 532 X 0 542 X 0 8 4 8 -

28º 4537 PAULO PINTO SILVA ACA 536 X 4 532 X 2 530 X 0 548 X 2 8 4 8 -

29º 4265 RUI CÂMARA ACAL 520 X 0 534 X 4 519 X 0 536 X 0 517 X 4 8 5 8 -

30º 4771 SÉRGIO SERRA PNA 486 X 0 525 X 2 524 X 0 516 X 4 528 X 0 6 5 6 -

31º 4389 JOÃO GOMES ACC 461 X 0 486 X 0 479 X 0 495 X 0 0 4 0 -

32º 4967 NORBERTO GONÇALVES ACC 404 X 0 452 X 0 82 X 0 462 X 0 454 X 0 0 5 0 -

33º 4333 JOSÉ PRIM ACAL 420 X 0 424 X 0 377 X 0 404 X 0 0 4 0 -

- 4827 NELSON NOBRE SERRANA 557 8º 22 566 2º 39 557 X 10 71 3 - -

- 4970 RUBEN ALLERES SATA 561 6º 23 562 8º 22 45 2 - -

- 4658 RAFAEL ESTREMOZ AEFCT 508 X 0 512 X 2 530 X 0 2 3 - -

- 4361 PAULO ALMEIDA SEA 506 X 0 511 X 0 513 X 0 0 3 - -

- 4659 ANTÓNIO SANTOS AEFCT 463 X 0 434 X 0 481 X 0 0 3 - -

- 5193 NELSON PRATA ACAL 522 X 0 530 X 0 0 2 - -

- 5153 RICARDO MONTEIRO ACAL 518 X 0 0 1 - -

C.N. 5288 EMÍLIA RAMOS SERRANA 475 6º 25 499 3º 33 506 2º 39 524 2º 46 525 3º 39 182 5 157 1º

2º 2986 LILIANA CARDOSO ACAL 557 1º 50 552 1º 50 554 1º 50 556 1º 50 557 1º 50 550 1º 50 300 6 200 2º

3º 4085 ISABEL FERREIRA SERRANA 490 3º 36 529 3º 39 517 3º 39 475 6º 24 492 3º 33 515 1º 46 511 2º 39 256 7 163 3º

4º 5132 CARLA SANTOS SERRANA 347 7º 22 473 2º 39 515 2º 42 529 4º 36 495 3º 36 510 4º 30 205 6 153 4º

5º 3987 HELENA SILVA ACAL 506 2º 42 497 2º 39 514 4º 33 484 5º 26 494 4º 30 170 5 144 -

6º 4514 TERESA RIBEIRO ACAL 471 4º 30 430 5º 25 458 4º 30 455 5º 24 419 6º 24 487 5º 26 462 5º 26 185 7 112 -

C  A  D  E  T  E  S     -     S  E  N  H O  R  A  S

Atleta de nacionalidade estrangeira

456 435

FPTA

J  U  V  E  N  I  S

496

FPTA CSP CSP GCV SERRANAGCV

R  O  B  I  N  S

S  E  N  I  O  R  E  S     -     H  O  M  E  N  S

S  E  N  I  O  R  E  S     -     S  E  N  H O  R  A  S

J  U  N  I  O  R  E  S     -     H  O  M  E  N  S

C  A  D  E  T  E  S     -     H  O  M  E  N  S

V  E  T  E  R  A  N  O  S     -     S  E  N  H O  R  A  S

Dezembro Janeiro

13 194 18 8 5

Fevereiro

Ranking Nacional - Sala 2022-2023

Divisão Compound
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FPTAFPTA CSP CSP GCV SERRANAGCV

Dezembro Janeiro

13 194 18 8 5

Fevereiro

Nº 

FPTA
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To
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SCP
Clube

30 22

Outubro

FI
N

A
L 

R
O

U
N

DNovembro

7º 4813 MARIA SANTOS RSC 477 4º 30 491 7º 24 454 6º 24 421 6º 24 102 4 102 -

C.N. 2981 JOÃO NOBRE ACAL 549 1º 40 531 7º 23 54 7º 21 560 1º 50 557 2º 42 554 2º 36 212 6 168 1º

2º 4703 PEDRO FERNANDES STAAAC 547 3º 36 551 1º 50 556 2º 42 569 1º 50 560 5º 31 209 5 178 2º

3º 4718 ANTÓNIO ALVES SERRANA 560 4º 33 576 3º 43 558 2º 46 543 5º 26 554 2º 42 563 3º 43 233 6 174 3º

4º 2321 JOÃO CARLOS ALVES SERRANA 560 2º 42 545 5º 28 551 1º 46 552 7º 29 561 1º 46 191 5 163 4º

5º 3989 JOÃO RIBEIRO ACAL 542 5º 26 553 2º 39 536 4º 30 543 4º 27 454 4º 33 554 1º 50 549 6º 25 230 7 152 -

6º 4319 ARTUR PATRIARCA SERRANA 561 3º 43 545 1º 38 551 3º 33 540 3º 33 553 3º 36 183 5 150 -

7º 2838 ANTÓNIO BRAGA STAAAC 506 6º 24 520 2º 42 525 6º 22 538 4º 27 115 4 115 -

8º 4274 FRANCISCO FREIRE RSC 518 4º 26 517 5º 26 527 8º 21 390 8º 20 93 4 93 -

9º 3203 GUILHERME ABRANTES RSC 453 X 16 485 X 16 487 5º 26 497 7º 22 80 4 80 -

- 4409 JOSÉ RIBEIRO ACC 468 6º 24 503 8º 20 476 8º 21 65 3 - -

- 4332 ANTÓNIO RAMOS GCV 485 5º 26 500 4º 30 56 2 - -

- 1299 VITOR FERREIRA RSC 564 6º 33 33 1 - -

V  E  T  E  R  A  N  O  S     -     H  O  M E  N  S
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C.N. 4983 VICENTE FRANCISCO TEJODHONRA 2096 4 1589 -

2º 5162 DANIEL GOMES ACAL 702 3 702 -

C.N. 5110 MARIA APARÍCIO TEJODHONRA 1828 5 1140 -

2º 5093 MARTIM CRUZ TEJODHONRA 1673 5 1071 -

3º 5094 ANDRÉ VALE TEJODHONRA 728 3 728 -

C.N. 5111 FRANCISCO APARÍCIO TEJODHONRA 1834 7 880 -

2º 5236 PEDRO COSTA TEJODHONRA 1281 6 746 -

3º 5318 DINIS SARAIVA ACAL 697 3 697 -

4º 5071 JOANA SILVA ACAL 508 3 508 -

- 5122 JOANA CARATÃO ACAL 63 1 - -

C.N. 5120 MARIA CLARO ACAL 104 1º 50 151 1º 50 0 1º 50 0 1º 50 200 4 200 1º

C.N. 5151 DIOGO SARAIVA ACAL 274 1º 46 317 1º 50 325 1º 50 321 1º 50 196 4 196 1º

- 5025 VASCO PETINGA ACAL 283 2º 46 46 1 - -

C.N. 4996 GONÇALO MOURÃO ACAL 285 1º 50 274 1º 50 165 1º 50 195 1º 50 200 4 200 1º

C.N. 2999 MADALENA VIEGAS CVT 434 1º 50 429 3º 43 434 1º 50 436 1º 50 193 4 193 1º

2º 4957 MÁRCIA NUNES TEJODHONRA239 7º 23 293 3º 31 308 2º 42 366 3º 36 405 1º 50 400 1º 50 379 2º 39 271 7 181 2º

3º 4910 ELISABETE SUSANO AAC 328 1º 40 359 1º 46 344 7º 23 329 2º 42 317 2º 42 383 3º 39 232 6 170 3º

4º 4260 LUÍSA MANO PNA 337 3º 36 374 2º 39 364 2º 46 347 5º 26 327 7º 23 170 5 147 4º

5º 4901 GRAÇA SANTOS ACAL 367 2º 42 395 4º 36 425 2º 42 368 4º 30 150 4 150 -

6º 4989 MARIA SILVA CSP 280 6º 24 242 3º 36 195 X 16 242 3º 36 204 3º 36 218 8º 20 168 6 132 -

7º 4407 SANDRA JOÃO PNA 272 4º 28 274 7º 23 328 4º 33 351 4º 30 318 6º 23 137 5 114 -

8º 4388 PAULA NEVES PNA 235 8º 20 276 6º 25 302 5º 28 299 8º 20 344 5º 26 119 5 99 -

- 5125 SANDRA MEDINAS PNA 300 5º 28 265 8º 21 344 6º 23 72 3 - -

- 5222 MARIA GONÇALVES ACAL 236 6º 23 169 5º 24 167 7º 21 68 3 - -

- 4624 ELDA CAETANO UDRC 324 1º 50 50 1 - -

C.N. 4521 BRUNO MORAIS PNA 464 1º 50 467 1º 46 484 5º 31 481 1º 43 170 4 170 1º

2º 4692 CARLOS POCEIRO CSP 506 1º 46 491 2º 46 508 4º 40 483 2º 36 168 4 168 2º

3º 4887 RUI GONÇALVES PNA 412 4º 30 518 4º 40 470 1º 46 443 3º 36 485 4º 40 192 5 162 3º

4º 5001 CARLOS RAMOS ACAL 465 4º 40 460 2º 42 496 1º 43 457 2º 36 161 4 161 4º

5º 5036 JÚLIO CALDEIRA UDRC 479 3º 36 422 3º 33 460 2º 34 483 3º 39 142 4 142 -

6º 4936 FÁBIO NAGAHAMA ACAL 397 8º 22 447 7º 29 457 2º 36 479 2º 46 450 7º 22 450 6º 25 180 6 136 -

7º 4598 JOÃO RODRIGUES AAC 413 3º 36 376 X 14 443 6º 25 418 5º 26 398 X 16 400 7º 22 139 6 109 -

8º 5077 RUI GOMES TEJODHONRA 434 5º 25 456 4º 33 429 6º 25 479 6º 25 108 4 108 -

9º 5212 JORGE GASPAR PNA 407 2º 36 409 5º 26 413 5º 25 393 8º 20 107 4 107 -

10º 4881 ANDRÉ FLÓRIO UDRC 410 7º 22 414 6º 24 460 6º 24 485 4º 36 106 4 106 -

11º 4997 JAIME BORGES PNA 352 6º 22 383 X 16 389 8º 20 391 X 14 414 5º 25 97 5 83 -

12º 4918 MARCO COSTA ACAL 366 5º 24 392 8º 21 360 X 12 368 X 14 348 X 10 81 5 71 -

13º 5133 JOÃO CARDOSO ACAL 399 8º 20 343 X 12 399 7º 21 383 X 16 69 4 69 -

- 4886 JÚLIO TRIGUINHO PNA 437 1º 46 384 X 16 440 4º 30 92 3 - -

- 5331 MANUEL COSTAL SATA 497 3º 39 496 3º 43 82 2 - -

- 5325 ALBERTO VILLARROEL SATA 482 5º 28 467 1º 37 65 2 - -

- 2998 PAULO VIEGAS CVT 320 X 14 368 X 16 407 8º 21 51 3 - -

- 5068 RICARDO SILVA ACAL 402 7º 24 374 X 12 326 X 8 44 3 - -

- 5163 TIAGO GOMES ACAL 391 6º 22 412 7º 22 44 2 - -

- 5296 JAVIER LANATTA CTAP 360 X 14 369 8º 20 34 2 - -

- 4603 EMANUEL SERRAZINA AAC 338 X 16 340 X 10 322 X 6 32 3 - -

- 4834 ANGELO LOBO AAC 402 3º 30 30 1 - -

- 5267 SUYLEYMAN ARASLANOV CVT 293 X 4 367 X 12 381 X 14 30 3 - -

- 5190 CELSO MARQUES ACAL 325 X 6 331 X 10 16 2 - -

- 5243 FERNANDO SILVA AAC 348 X 12 12 1 - -

- 5026 TIAGO PETINGA ACAL 180 X 12 12 1 - -

- 5121 ARTUR CARATÃO ACAL 329 X 8 8 1 - -

C.N. 5202 MARIA TOTTA ACAL 195 2º 42 214 1º 50 222 1º 50 217 1º 50 192 4 192 1º

- 5235 ROSÁLIA NUNES TEJODHONRA233 1º 50 50 1 - -

209 246 242

248 223257

153 159 196

236 240 258 248 235

CSPFPTA

522

GCVFPTA

19

SERRANA

F  L  E  C  H  A  S

536 507 518535

Ranking Nacional - Sala 2022-2023
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CSP SCP

Outubro FevereiroNovembro Dezembro Janeiro

FI
N
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D

30

160

286

374 356 410

310

341

R  O  B  I  N  S

316

347

232

360 326385

J  U  N  I  O  R  E  S     -     H  O  M  E  N  S

V  E  T  E  R  A  N  O  S     -     S  E  N  H O  R  A  S

317 272 263 286

64

S  E  N  I  O  R  E  S     -     S  E  N  H O  R  A  S

S  E  N  I  O  R  E  S     -     H  O  M  E  N  S

C  A  D  E  T  E  S     -     H  O  M  E  N  S

277 263 156

C  A  D  E  T  E  S     -     S  E  N  H O  R  A  S

J  U  V  E  N  I  S

63
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CSPFPTA
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4 18 813

CSP SCP

Outubro FevereiroNovembro Dezembro Janeiro

FI
N

A
L 

R
O

U
N

D

30

C.N. 5009 NUNO MURALHA RSC 385 3º 33 405 3º 39 461 4º 36 448 1º 46 431 3º 39 433 2º 42 448 1º 46 281 7 173 1º

2º 3973 JOÃO SANTOS TEJODHONRA447 1º 50 477 1º 50 466 3º 43 463 7º 36 492 1º 50 444 1º 50 477 3º 43 322 7 200 2º

3º 5050 PEDRO INÁCIO AAC 354 6º 25 445 2º 39 430 5º 28 395 2º 39 420 3º 36 167 5 142 3º

4º 5040 JOSÉ CUNHA RSC 461 1º 50 439 1º 40 431 8º 28 421 2º 36 154 4 154 4º

5º 4760 JOSÉ PINHEIRO FAC 387 2º 42 389 2º 39 306 X 14 423 4º 33 128 4 128 -

6º 4536 PEDRO DUARTE RSC 393 7º 32 406 6º 25 360 2º 34 402 6º 25 116 4 116 -

7º 5150 LUIS SARAIVA ACAL 352 5º 25 344 6º 23 366 4º 30 333 5º 25 103 4 103 -

8º 4975 JOSÉ SANTOS AAC 176 3º 31 192 X 12 262 7º 23 318 X 16 271 5º 26 257 X 16 124 6 96 -

9º 4974 CARLOS MALPIQUE AAC 255 5º 28 256 X 16 242 5º 24 287 8º 20 88 4 88 -

10º 4900 JAIME PRIM ACAL 214 X 14 241 X 12 188 6º 24 228 X 14 64 4 64 -

- 5078 ALEXANDRE ALVA TEJODHONRA 331 2º 39 346 3º 30 361 4º 30 99 3 - -

- 5159 PIERRE GUIBERT ACAL 286 4º 33 304 4º 26 314 7º 22 81 3 - -

- 4878 NUNO PEREIRINHA ACAL 280 8º 20 328 4º 25 45 2 - -

- 5311 FILIPE OLIVEIRA TEJODHONRA 295 4º 30 30 1 - -

V  E  T  E  R  A  N  O  S     -     H  O  M E  N  S
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LIC. MARÇO

5

Nº FINAL ROUND

5294 JUAN OCHOA 861

5310 MANUEL PEREIRA 646

5309 LUCAS AMORIM 508

5188 MAFALDA MARTINS 1269

5154 DIOGO ANDRADE 1285

4705 CLARA HENRIQUES 1367

5042 NÚRIA MACHADO 1228

5045 ANA ARASLANOVA 1092

4689 LAURA ROBERTO 1462

4930 YASMIN CURVELO 192

5012 MARA PEREIRA 148

5015 MAFALDA LEITÃO 124

4865 MIGUEL CASTELO 155

4707 RUI SILVA 115

4250 FRANCISCO CARREIRA 184

4969 ANDREIA AREIAS 126

3255 MARIA JOÃO PARREIRA 162

4591 MILANA TKACHENKO 196

4717 RAYNA LACERDA 115

4190 AURELINA DIAS 112

4106 RAQUEL CARVALHO 104

4033 JOÃO ALVES 150

4110 TIAGO MATOS 158

3790 LUÍS GONÇALVES 157

CAMPEÃO 

NACIONAL

CVT 3782 2º - 2º

S  E  N  I  O  R  E  S     -     S  E  N  H  O  R  A  S

GCV

S  E  N  I  O  R  E  S     -     H  O  M  E  N  S

1º

SCP 484 1º 1º
CAMPEÃO 

NACIONAL

1ºSCP 465

R  O  B  I  N  S

CAMPEÃO 

NACIONAL

3921 1º -
CAMPEÃO 

NACIONAL

GCV 454 1º 1º

C  A  D  E  T  E  S     -     S  E  N  H  O  R  A  S

RSC 464 1º 1º
CAMPEÃO 

NACIONAL

J  U  V  E  N  I  S

GCV

C  A  D  E  T  E  S     -     H  O  M  E  N  S

SATA 2015 1º -
CAMPEÃO 

NACIONAL

Ranking Nacional - Sala 2022-2023

Equipas - Divisão Recurvo

CLASSIFICAÇÃO

FINAL
CLASS.PONTOSCLUBE ARQUEIROS TOTAL

331 2º 2º 2º
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LIC. MARÇO

5

Nº FINAL ROUND

CLASSIFICAÇÃO

FINAL
CLASS.PONTOSCLUBE ARQUEIROS TOTAL

3636 DIOGO RAMOS 171

4066 HENRIQUE RIBEIRO 116

3829 GUILHERME ALMEIDA 8

4153 NUNO CARNEIRO 189

4025 GABRIEL ALVES 100

5172 RAFAEL FERNANDES 6

4408 MARCO BARATA 130

4359 PEDRO SIMÕES 87

3202 ANTÓNIO FANECA 64

3517 EDUARDO DIAS 96

1173 RUI ALCAPARRA 63

3851 RUI PIRES 2

4488 HENRIQUE BASTOS 58

4251 TIAGO RODRIGUES 56

4961 LEANDRO ALMEIDA 35

3248 JOSÉ MAGALHÃES 98

4538 DUARTE DA COSTA 8

4594 DANIEL SILVA 16

5156 PEDRO CORTEZ 10

5033 JOÃO FERREIRA 0

4104 RICARDO CASTRO 0

3729 PAULO CASTRO 163

4411 ANTÓNIO FERREIRA 169

3397 JOSÉ BALEIZÃO 124

4011 ANTÓNIO PIRES 71

2914 QUINTINO BARROS 42

4012 ANÍBAL COSTA 44

4368 CHRISTIAN ROQUIGNY 143

4706 DIAMANTINO DIAS 89

4207 RUI FERREIRA 89

FAC

281

SATA 3º2º

6º

3º295

3º

SEA

149 - 6º

4º 4º 4º

295RSC 2º 2º

CCDS 161 5º - 5º

SCP 456 1º 1º
CAMPEÃO 

NACIONAL

10 - 8º

CTAP 122 7º - 7º

V  E  T  E  R  A  N  O  S     -     H  O  M E  N  S

8ºGCV

3º 3ºGCV 321 2º

CTAP 157 3º 2º 2º
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LIC. MARÇO

5

Nº FINAL ROUND

4315 NUNO SIMÕES 148

3010 RUI BAPTISTA 188

4314 MANUEL CARVALHO 184

3967 JORGE ALVES 152

4586 JOÃO RAPOSO 45

4943 JORGE HENRIQUE 22

4675 RICARDO MATOS 119

4247 GUILHERME DOMINGUES 76

4197 DIOGO FREIRE 18

4494 LUÍS DUARTE 92

4406 CARLOS FERREIRA 62

4661 RAFAEL OLIVEIRA 55

4807 RUI CARNEIRO 82

5166 CLEMENTE FERNANDES 26

4013 MIGUEL ALVES 87

1380 PEDRO CORREIA 96

4960 HÉLIO FIGUEIRA 8

4524 GUO ZHILAI 42

333 JOSÉ SANTOS 65

4967 NORBERTO GONÇALVES 0

4389 JOÃO GOMES 0

4085 ISABEL FERREIRA 160

5288 EMÍLIA RAMOS 157

5132 CARLA SANTOS 153

2986 LILIANA CARDOSO 200

3987 HELENA SILVA 144

4514 TERESA RIBEIRO 112

4319 ARTUR PATRIARCA 150

4718 ANTÓNIO ALVES 174

2321 JOÃO CARLOS ALVES 163

V  E  T  E  R  A  N  O  S     -     H  O  M E  N  S

SERRANA 487 1º 1º
CAMPEÃO 

NACIONAL

RSC 213 3º 3º 3º

CSP 209 4º 4º 4º

S  E  N  I  O  R  E  S     -     H  O  M  E  N  S

ACAL 219 2º 2º 2º

SCP 520 1º 1º
CAMPEÃO 

NACIONAL

SATA 195 5º - 5º

Ranking Nacional - Sala 2022-2023

Equipas - Divisão Compound

CLUBE ARQUEIROS PONTOS TOTAL CLASS.
CLASSIFICAÇÃO

FINAL

PNA 146 6º - 6º

V  E  T  E  R  A  N  O  S     -     S  E  N  H  O  R  A  S

ACAL 456 2º 2º 2º

SERRANA 470 1º 1º
CAMPEÃO 

NACIONAL

ACC 65 7º - 7º
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LIC. MARÇO

5

Nº FINAL ROUND

5110 MARIA APARÍCIO 1140

5093 MARTIM CRUZ 1071

5094 ANDRÉ VALE 728

4260 LUÍSA MANO 147

4407 SANDRA JOÃO 114

4388 PAULA NEVES 99

4887 RUI GONÇALVES 162

5212 JORGE GASPAR 107

4521 BRUNO MORAIS 170

4936 FÁBIO NAGAHAMA 136

5001 CARLOS RAMOS 161

4918 MARCO COSTA 71

5009 NUNO MURALHA 173

5040 JOSÉ CUNHA 154

4536 PEDRO DUARTE 116

4974 CARLOS MALPIQUE 88

4975 JOSÉ SANTOS 96

5050 PEDRO INÁCIO 142

CAMPEÃO 

NACIONAL

S  E  N  I  O  R  E  S     -     S  E  N  H  O  R  A  S

PNA 360 1º 1º

R  O  B  I  N  S

TEJODHONRA 2939 1º -
CAMPEÃO 

NACIONAL

S  E  N  I  O  R  E  S     -     H  O  M  E  N  S

PNA 439 1º 1º
CAMPEÃO 

NACIONAL

ACAL 368 2º 2º 2º

Ranking Nacional - Sala 2022-2023

Equipas - Divisão Barebow

CLUBE ARQUEIROS PONTOS TOTAL CLASS.
CLASSIFICAÇÃO

FINAL

V  E  T  E  R  A  N  O  S     -     H  O  M E  N  S

AAC 326 2º 2º 2º

RSC 443 1º 1º
CAMPEÃO 

NACIONAL
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LIC. MARÇO

5

Nº FINAL ROUND

4930 YASMIN CURVELO 192

5263 TIAGO CARDOSO 108

4520 BRUNA DE MORAIS 200

4668 DIOGO ALVES 165

4990 MATILDE BARRAL 109

4250 FRANCISCO CARREIRA 184

5170 MARIA FONTAINHAS 160

5169 LUCAS GUEDES 160

4356 PATRÍCIA ANTA 193

4556 AFONSO PONCE 188

4958 MARIA FRANCISCO 157

4394 DUARTE CATTONI 200

4591 MILANA TKACHENKO 196

4110 TIAGO MATOS 158

4360 CATARINA QUITÉRIO 142

4408 MARCO BARATA 130

5174 ANA ÁGUEDO 143

3248 JOSÉ MAGALHÃES 98

4223 JULIANA MIMOSO 96

4749 BRUNO TRINDADE 66

3506 EUGÉNIA AZEVEDO 98

4042 DIONÍSIO SOUSA 32

4717 RAYNA LACERDA 115

5156 PEDRO CORTEZ 10

4770 INÊS MANTEIGAS 104

5213 NUNO NUNES 6

3164 ANA MARTINS 200

4870 LUIS RODRIGUES 134

CAMPEÃO 

NACIONAL

3º

SCP

PNA 110

ACAL

-

2º

354 1º

-

7º -

162

SEA

V  E  T  E  R  A  N  O  S

FAC 334 1º

S  E  N  I  O  R  E  S

PNA 365 1º 2º 2º

GCV 293 4º 3º

320 2º 4º 4º

SCP

GCP 381 1º 1º
CAMPEÃO 

NACIONAL

Ranking Nacional - Sala 2022-2023

Equipas Mistas

CLUBE ARQUEIROS PONTOS TOTAL CLASS.
CLASSIFICAÇÃO

FINAL

Divisão Recurvo

C  A  D  E  T  E  S

SATA

RSC 300 3º 1º
CAMPEÃO 

NACIONAL

357 2º 2º 2º

J  U  N  I  O  R  E  S

3º

CTAP 241

CAM 130 5º

272 2º 2º

1º

4º 4º

3º 3º

4º

125

1º

GCV -

CAMPEÃO 

NACIONAL

- -

6º
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LIC. MARÇO

5

Nº FINAL ROUND

CLUBE ARQUEIROS PONTOS TOTAL CLASS.
CLASSIFICAÇÃO

FINAL

2159 MARIA JOÃO RIBEIRO 196

3967 JORGE ALVES 152

4695 JOHANA OLIVEIRA 192

3010 RUI BAPTISTA 188

4535 RITA PEREIRA 166

4675 RICARDO MATOS 119

5167 CYNTHIA SCHMIDT 134

4013 MIGUEL ALVES 87

2986 LILIANA CARDOSO 200

2981 JOÃO NOBRE 168

4085 ISABEL FERREIRA 163

4718 ANTÓNIO ALVES 174

4813 MARIA SANTOS 102

4274 FRANCISCO FREIRE 93

5120 MARIA CLARO 200

5151 DIOGO SARAIVA 196

4957 MÁRCIA NUNES 181

5077 RUI GOMES 108

4260 LUÍSA MANO 147

4521 BRUNO MORAIS 170

4910 ELISABETE SUSANO 170

4598 JOÃO RODRIGUES 109

4989 MARIA SILVA 132

4692 CARLOS POCEIRO 168

4901 GRAÇA SANTOS 150

5001 CARLOS RAMOS 161

5202 MARIA TOTTA 192

5150 LUIS SARAIVA 103

Divisão Barebow

CAMPEÃO 

NACIONAL

S  E  N  I  O  R  E  S

195 3º

SATA 221 4º 4º 4º

CAMPEÃO 

NACIONAL

3º

ACAL 368

2º 2º 2º

RSC

SERRANA

ACAL 295 1º 1º
CAMPEÃO 

NACIONAL

V  E  T  E  R  A  N  O  S

4º 1º
CAMPEÃO 

NACIONAL
TEJODHONRA

AAC 279 5º 3º 3º

ACAL

317 1º 2º

289

- 5º

PNA

2º

2º

380SCP 2º

311

C  A  D  E  T  E  S

ACAL 396 1º 1º

CAMPEÃO 

NACIONAL
2º 1º

V  E  T  E  R  A  N  O  S

3º

337

CSP 300 3º 4º 4º

1º

S  E  N  I  O  R  E  S

ACAL 348

285 3º 3º 3º

1º

2º

Divisão Compound

1º

RSC
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